
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

02 грудня 2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 807-60/VIII 

 

Про надання адресної одноразової 

грошової допомоги при народженні 

дитини 

 

Відповідно до Програми підтримки збільшення народжуваності на 

території Козелецької селищної ради на 2018-2020 роки, затвердженої 

рішенням сімнадцятої сесії Козелецької селищної ради восьмого скликання 

від 22 червня 2018 року №11-17/VIII зі змінами, внесеними рішенням 

дев’ятнадцятої сесії Козелецької селищної ради восьмого скликання від 29 

серпня 2018 року №11-19/VIII та відповідно до рішення сімнадцятої сесії 

Козелецької селищної ради восьмого скликання від 22 червня 2018 року 

№12-17/VIII «Про обсяг фінансування Програми «Підтримка збільшення 

народжуваності на території Козелецької селищної ради на 2018-2020 роки», 

з метою надання матеріальної підтримки громадянам при народженні 

дитини, покращення демографічних процесів на території селищної ради, 

розглянувши звернення гр. Погуляй В.О., Дубікова О.О., Безкровної Т.П., 

Щербини О.І., керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет вирішив: 

 

1. Надати адресну одноразову грошову допомогу при народженні 

дитини у розмірі 3000 (три тисячі) грн. 00 коп.  у рамках виконання 

Програми підтримки збільшення народжуваності на території Козелецької 

селищної ради на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням сімнадцятої сесії 

Козелецької селищної ради восьмого скликання від 22 червня 2018 року 

№11-17/VIII зі змінами, внесеними рішенням дев’ятнадцятої сесії 



Козелецької селищної ради восьмого скликання від 29 серпня 2018 року 

№11-19/VIII : 

- Погуляй Вікторії Олексіївні (син – Погуляй Максим ********, 

******** р.н.), яка проживає за адресою: с. Бригинці, вул. ********; 

- Дубікову Олександру Олександровичу (син – Дубіков Артемій 

********, ******** р.н.), який проживає за адресою: смт. Козелець, вул. 

********; 

- Безкровній Тетяні Петрівні (дочка – Безкровна Аріна ********, 

******** р.н.), яка проживає за адресою: смт. Козелець, пров. ********; 

- Щербині Олені Іванівні (дочка – Щербина Анна ********, ******** 

р.н.), яка проживає за адресою: смт. Козелець, вул. ********. 

 

2. Начальнику фінансово-господарського відділу – головному 

бухгалтеру Віротченко Ж.Ф. провести відповідні розрахунки. 

 

 

Селищний голова                                                                          О.Б. Дмитренко  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 


